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DOABPUNKA «'OTUKA»

I[MPOM3BOACTBO /AEMEHTOB
IT'OPMB3OHTA/ZILHOI'O 1
BEPTVIKA/ZBHOI'O MOIIIEHVIA

125212, Mocksa, ya.Aamupaaa Makaposa, 4.6,

T/P. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru

Ilenp! ycTaHOBAEHDI
01.04.2018

Tporyapnas nmantka kaacc «Profi»

CroumocTb 1 m? B py6nsix (¢ ydetom HAC)

HanmeHoBaHue
13nenunn

Bpycyatka

Keagpar

Keagpat

Apka

BHewwHni
BNg

&

Pa3mepsl,
MM

200x100x40

300x300x40

300x300x50

150x100x50

Bec, kr

1,6

Kon-Bo
LUTYK B M?

11,11

11,11

66,7

Kon-Bo Ha
nopfoHe M?

TOJILLNHA

17,28

17,28

12,96

14,175

Bec
noAfoHa, Kr

40MMm

1490

1490

1430

1590

Cepblit LeMeHT

benbiii uemeHT

HacTnyHbIi [MonHbIn HacTuyHbIN MonHbin
Liget npokpac npokpac npokpac npokpac
cepbiit = 470 - -
Genii - - - 710
TemHo-copsin  — 530 - -
— - 550 - 720
Kopwessi | 570 - 740
KO;:;A;;?P!'?'. o7 - -
KOChElHbIil = - - 760
vepen = 570 z -
— - 580 - 770
seewn 590 - 780
omi - 600 - 790
OpaH-)i-(;E-B-l;I-V; - - 650 - 800
CBeTﬂt-J-;)-e;[;I;I-I;I = 780 - —
naesn - - 820
bexessit | — - - 830
ke - - - 1090
yn pramapwH - - - 2080
cynep;c; prm = 910 - =

cepblit - 520 - -
G | = - - 840
TeMHO-—-(-);p-I;I-VI- = 620 - -
wawn = 630 - 860
KOpI/I‘-i-H-l;I;-b;I;I- - 670 - 870
Kogﬁﬂﬂ::ébm - 670 B 890
openn | - - 900
oo | = 680 - -
weun | = 690 - 910
enewl | = 700 - 920
o = 710 - 940
OpaH-)l.(;i-B-l;I.V; - = 720 - 950
CBeTJ'It.J.-;)-e;[;I.:I.I;I — 930 - —
aneeon | = - - 970
boxeonn | = - - 980
oneram | = - - 1460
yanp;n-/lia-[;;; = - - 2600
CynepyepHblit - 950 - -

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3octoitkoctu F 200. « VicTupaemocTb 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm?. » BogonornolieHue He 6onee 6%. « Mpefen NPOYHOCTM HA PACTsHXKEHWUE NPy
nsruée B, =3,6. Mpopykums ceptucbnumposana u cootsetcTeyet TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 17608-2017 « MocTaBKa OCYLECTBAAGTCA B yNakoBKe Ha MOAAOHAX U KpaTHO
KONUYeCTBY M3AENUIA Ha NOAJO0HE. « [pefoCTaBNATCA YCNYrN N0 NePeBO3Ke U3AeNNiA aBBTOTPAHCNOPTOM 0 06bEKTa COrnacHo Tapudy.



DOABPUNKA «'OTUKA»

I[MPOM3BOACTBO /AEMEHTOB
IT'OPMB3OHTA/ZILHOI'O 1
BEPTVIKA/ZBHOI'O MOIIIEHVIA

125212, Mocksa, ya.Aamupaaa Makaposa, 4.6,

T/P. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru

Ilenp! ycTaHOBAEHDI
01.04.2018

Tporyapnas nmantka kaacc «Profi»

CtoumocTb 1 M? B py6nsix (c y4etom HJC)

HaumeHoBaHue
n3nenini

bpycyarka

HoBbiii Fopoga

Crapbiii Fopoa

Knaccuka

Beep

Mapket

Keagpart

Keagpart

Keagpart

Kanunco

3uraar/BonHa

Pomo6

LLlanka
Enuckona

Crapas
nnoLuab

Bpycuatka
6e3 LIBOB

Katywka

KaptaHo

TpeyronbHuK

nkaco

BHewwHunii
B

i
e

44

L

@f

2L

Pasmepbl,
MM

200x100x60

240x160x60

160x160x60
80x160x60

260x160x60
160x160x60
100x160x60

180x120x60
120x120x60
120x60x60

146x118x60
109x118x60
88x118x60

300x100x60

100x100x60

150x150x60

200x200x60

200x200x60

222x109,5x60

200x200x60

280x200x100x60

160x160x60

200x100x60

197x162x60

300x150x60

191x191x267x60

274x68x60

Bec, kr

2,6

5,1
3,4
17

9,5

34

2,1

1,82

1,47

3,95

1,22

2,85

53

5,0

3,44

45

6,53

3,37

2,6

39

6,3

2,5

2,56

Kon-Bo

50

39

42

72

94,5

33,3

100

44,44

25

25

39,5

29

21

39

50

35,7

22,2

54,55

53,1

Kon-Bo Ha
noffioHe m?

TOJLWMNHA

12,96

12,9

13,2

12,44

9,78

11,88

11,88

11,34

14,40

14,40

12,15

10,20

9,14

12,90

12,96

12,096

12,96

11,41

9,08

Bec
noJI0Ha, KI

1710

1700

1800

1570

1320

1565

1565

1560

1920

1825

1655

1355

1255

1700

1720

1620

1710

1550

1260

Cepblil LleMEHT

YacTnyHbIin
npokKpac

[MonHbINA
npokpac

benblii uemeHT

YacTNYHbli
npoKpac

MonHbii
npoKpac

cepbli - 550 = _
6;;;-". - - 690 880
TEMH;;;;;; 590 630 — =
Kp;;;;;u. 600 650 720 900
Kopm;;;;;;- 610 690 730 990
S w | ow | -
s = | = | om0 | o
%;;;;-" 630 710 - =
Me;;;%"- 640 720 750 1040
3m;;;;.. 650 750 760 1050
c;;;;“.- 660 780 770 1080
opau;;;;;- 680 800 780 1100
csemocepbm 690 960 - -
woes [ R ISR [
6G)K-(:}-E-b-l-l7l." - - 800 1130
pr;;;;-- - - 940 1660
yn pramapwH = - 1300 3030
cynep-;;;l;;;l;l 700 970 - -

Knacc 6etona B30. « Mapka no mopo3octoiikocTi F 200. « VicTupaemocTb 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm?. « BogonornoleHue He 6onee 6%. « Mpeaen npo4HOCTY Ha pacTsxeHue npu
n3ruoe B, =3,6. Mpoaykuns ceptndonunposaa u cootsetcTayet TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 17608-2017 « MocTaBka OCYLIECTBNAETCS B YNaKOBKE Ha MOAJOHAX W KPaTHO

KOMMYeCTBY U3[1eNui Ha noaaoHe. « MpeaocTaBNA0TCS YCNYru N0 Nepeso3Ke U3nenui aBTOTPaHCNOPTOM [0 06bEKTa COrnacHo Tapudy.



/. 8 (495) 225-2222

DOABPUNKA «'OTUKA»

I[MTPOMN3BOACTBO BAEMEHTOB
I'OPM3OHTA/BHOI'O 1
BEPTUMKA/ABHOI'O MOIIIEHIA
125212, Mocksa, ya.Aamupaaa Makaposa, 4.6,
www.fabrika-gotika.ru

Ilenp! ycTaHOBAEHDI
01.04.2018

Tporyapnas nmantka kaacc «Profi»

CtoumocTb 1 m? B py6nsix (¢ ysetom HC)
Cepbli LIeMEHT

HaumeHoBaHue
n3nenni

Keagpart

Keapgpart

Mnuta

[nuta 6e3
thackn

Mnuta

Bpycyarka

Bbpycyarka

BHeLwHunii Pasmepbl, Kon-Bo Kon-Bo Ha Bec
BIJ MM Bec, kr | wtyk B M? | nogmoHe M? | MOAAOHA, KI

KpPynHO(opmaTHbIe n

\ /' | 300x300x60 | 11,4 11,11 12,96 1710

¥

, 400x400x60 | 21,5 6,25 11,52 1550

\; 600x400x60 | 32,3 417 11,52 1550

\/} 600x300x60 | 23,75 5,55 12,96 1710

\/ 600x200x60 | 16,1 8,33 11,52 1550
TonwmHa 70mMm

%r 240x120x70 4.4 347 11,52 1785

% 200x100x70 3,1 50 10,8 1670

LigeT

NUTBI, TONLLIMHA 60MM

YacTnyHbIn
npokpac

[MonHbINA
npokpac

benbiii uemeHT
YacTnYHbli MMonHbIN
npokpac npokpac

cepblit - 610 - -
boneid - - 750 950
TEMHO-—.(-);p-I;I-VI- 650 690 - =
packei | 660 700 770 970
D— 770 780 1050
,,KQIIEHM;:BMIZI _________ C L R I —
KO(EiHbIiA - - 790 1070
wpwii R 790 - -
xenwii 700 800 800 1110
sonenoi | 710 820 810 1120
i | 730 840 820 1140
— 870 850 1170
cBETN O—CephIVI 760 1010 - =
daosuAl - - 860 1180
GaeBbil _ - 870 1190
e - - 1000 1730
yanp-z;n-/l-a-[;h; = - 1380 3120
cynepwepnbm 740 980 - =
cepblit - 630 - -
Genbin - - 700 1050
TeMH(;—-(-};p-I:-I-VI- 680 750 = =
kpackbii 690 760 710 1100
xopnsessin 700 810 720 1120
Kogﬁ?;;w. o 820 - -
KOGEHbIiA = = 740 1150
weproin | 720 830 - -
e 730 840 750 1160
senenon 750 850 770 1170
o 760 860 780 1200
opawxessii 780 870 790 1240
CcBETN O—CeprI/I 800 1000 - -
nanesbin - - 800 1270
PR— - - 810 1290
— - - 970 1740
— - - 1330 3500
cynep vepreii 800 1090 - -

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3octoiikocTi F 200. « VicTupaemocTb 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm?. « BogonornoleHue He 6onee 6%. « Mpeaen npo4HOCTU Ha pacTsxeHue npu
n3ruée B, =3,6. Mpoaykuns ceptucbuunposaa n cootsetcTayet TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 17608-2017 « MocTaBka OCYLLECTBNAEGTCA B YNaKOBKE Ha MOAJ0HAX W KPaTHO
KONMWYeCTBY M3AeNUIA Ha NOAJOHE. « [pef0oCTaBAAKOTCA YCNYri N0 NepeBo3Ke U3AeNNiA aBBTOTPAHCNOPTOM 0 06bEKTa COrnacHo Tapudy.



DOABPUNKA «'OTUKA» 4

I[MPOM3BOACTBO /AEMEHTOB

I'OPM3OHTA/BHOI'O 1
BEPTUKA/ZBHOI'O MOIITEHII Ilersr yCranosers:
125212, Mocksa, ya.Aamupaaa Makaposa, 4.6, 01.04.2}(,)18

T/P. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru

apHas rnanTtka xkaacc «Profi»

CtoumocTb 1 M? B py6nsix (¢ ysetom HJIC)
Cepbli LLleMEHT benbin uemeHT
HanmeHoBaHue [ BHeLLHWi Pa3mepsl, Kon-Bo Ha Bec HacTuyHbIA [onHbIA HacTuyHbIRA [TonHbIiA
13aenun BUg MM noaaoHe m? BNOA0HA, KI npokpac npokpac npokpac npokpac

TONWUHa 80MM

200x100x80 10,80 AUy RN e

Genblit 1170
200x100x80 10,8 W 1915 B B e T
TEMHO-CepbIi -

222x109,5x80 10,125 KpacHbli 1250

450x225x80 KOPUYHEBbIiA 1310

TeMHO-
200x200x80 KOPUYHEBbIiA -

KOeitHbIi 1320

100x100x80

YepHbIN —

KEeNTblit 1350

180x120x80 §
120x120x80 ) 36MeHbIi 1360
120x60x80

260x160x80
160x160x80 ] i
100x160x80 OpaHXeBblii 1380

150x150x80

CUHWIA 1370

260x160x80 , .
100x160x80 = -
160x160x80 M 43 B @ E 930 3 [ [ L R ——— —

nanesblit 1400

197x162x80

6exeBbli 1440

80x80x80

360x80x80 KpucTann 1800

300x150x80 J , | yNbTpaMapuH 3730

300x100x80

cynep 4YepHblit -

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3octoikocTu F 200. « cTpaemoctb GeToHa He 6onee 0,7 r/cm2 « BogonornoleHue He 6onee 6%. « Mpeaen Npo4HOCTU HA pacTsKeHue npu
nsruée B, =3,6. Mpopykums ceptucpuumposana u cootsetcTeyer TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 17608-2017 « MocTaBKka OCYLECTBAAETCA B YNaKOBKE Ha MOAAOHAX 1 KPaTHO
KONMYeCTBY U3LeNNiA Ha NOAAOHE. « MpeAoCcTaBAATCA YCAYr N0 NEPeBO3Ke U3AeNNA aBTOTPAHCMOPTOM 40 06beKTa COrnacHo Tapudy.



DABPUKA «'OTUKA» 5

IMPOM3BOACTBO 51EMEHTOB
TOPM3OHTA/ABHOI'O 1

BEPTMKA/ABHOI'O MOIIEHNSI

125212, Mocksa, ya.Aamupasa Makaposa, 4.6,
T/P. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru

TporvapHas nanrtka kaacc «Profi»

Llens! ycTraHOBAEHBI
01.04.2018

CtoumocTb 1 m? B py6nsix (¢ y4erom HAC)
Cepblit LIeMEHT benbiii LemeHT
HaumeHoBaHve f§ BHeluHuit Pa3mepbl, Kon-Bo Kon-Bo Ha Bec YacTuyHblii MonHbIn YacTnyHbIi MonHbiN
n3aenuit BUA MM Bec, kr | wryk B M2 | noamoHe M3 nOAAOHA, KI Liget npokpac npokpac npokpac npokpac
KpynHogopmartHble MauThl, ToNwmHa 8OMM
cepblit - 790 - -
Mnuta 1000x500x80 92 2 10 1840 e _ _ 890 1280
TEMHO-Cepbli 840 900 - -
Mnua 900x300x80 § 47,5 8.7 81 1500 KpacHi 850 910 900 1360
. KOPUYHEBbIiA 860 920 910 1420
Mnuta 800x400x80 56 &3 9,6 1720 |- TEMHO-
\/ _ KOpUYHeBbIii 870 930 - .
KOCheiHbIi - - 920 1430
Mnuta \/ 600x300x80 31,7 5,55 10,8 1900 R 880 940 B B
PN W | 0.33 KENTbIiA 890 970 940 1450
Mnuta 5 600x200x80 21 , 9,6 1720 §—
< seneHbii 900 990 950 1460
MnuTa &/ 400x200x80 | 14 12.5 12 2120 | LT 910 1010 960 1480
OpaHXeBblit 920 1110 970 1490
KBanpat Q 300x300x80 16 11,11 10,8 1915 CBETNO-CEpbIii 930 1260 - -
nanesblin = - 980 1520
Ksagpar QM,/ 400x400x80 28 6,25 9,6 1720 6exeBblit - - 1000 1550
Kpuctan - - 1090 2130
KBagpar 500x500x80 46 4 10 1900 ...
ynbTpamapuH _ - 1450 3910
Keagpart & 600x600x80 65 2,77 7.2 1360 cynepyepHblit 940 1310 - -

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no moposoctoitkoctu F 200. « icTupaemocTb GeToHa He Gonee 0,7 r/cM2. « BogonornoueHue He 6onee 6%. « Mpeaen NpoOYHOCTY HA PacTsHXeHUe npu
n3ruée B, =3,6. Mpoaykuns ceptuchnumposata u cootsetcTeyer TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 17608-2017 « MocTaBKa OCYLECTBAAGTCA B YNaKOBKE HA NOAAOHAX U KPaTHO
KONMWYeCTBY M3AENNI Ha NOAJOHE. « [PeoCTaBNAOTCA YCYrN N0 NepeBo3Ke U3AeNnii aBTOTPAHCNOPTOM 0 06bEKTA COrnacHo Tapudy.



DOABPUNKA «'OTUKA»

IMTPOM3BOACTBO BAEMEHTOB
I'OPM3OHTA/BHOI'O 1
BEPTUKA/ZBHOI'O MOIITEHII
125212, Mocksa, ya.Aamupaaa Makaposa, 4.6,

/. 8 (495) 225-2222

www.fabrika-gotika.ru

Ilenp! ycTaHOBAEHDI
01.04.2018

Tporyapnas nantka kaacc «Profi»

CronmocTb 1 M2 B py6nsx (c ysetom HAC)

HanmeHoBaHue
n3genni

Bpycyarka

Ckaga

KaprtaHo

BonHa
3uraar
YHu

Purenb

Keagpat

Keagpart

9KonapkoBka

BHeLwHnin
BUI

4

AATARN R

Pasmepbl,
MM

200x100x100

225x150x100

300x150x100

222x109,5x100

360x80x100

100x100x100

150x150%100

600x400x100

Bec, kr

44

74

32,7

Kon-go
LITYK B M?

50

29,6

22,2

39,5

34,7

100

44.4

417

Maura \’ 1000x500x100| 115 2

R \/ 900x300x100 | 59,4 3,7
MAuTa \’ 800x400x100 | 70 3,13
Mnuta \/ 500x125x100 | 14,4 16
Mnna \f 600x300x100| 396 | 555
Mnura > | 600x200x100 | 264 8,33
Ksagpar v 300x300x100 | 20 11,11
Keagpart 400x400x100 35 6,25
Ksagpart 500x500x100 57,5 4

Ksagpar 600x600x100 | 81,2 2,77
3apsnbe 600x400x100 | 33,7 6,67

KpynHogo

Ksagpat 522)(25000 66,5 4

Kon-Bo Ha
noaioHe m?

8,64

8,1

8,64

8,416

7,92

7.56

9,6

8

6.48

7,68

8,64

7,68

8,64

7,68

5,76

8

Bec
NoAA0Ha, Kr

1915

2020

1915

1870

1750

1780

1750

1300

1860

1510

1720

1915

1915

1720

1915

1720

1915

1400

1815

Liget

””” TEMHO-

Cynep4epHbli

Cepbli LleMEHT
YacTuyHbINA onHbIA
npokpac npokpac

Benbiii LemeHT
YacTuyHbIRn [TonHbIi
npokpac npokpac

TonwmHa 100Mm
cepblit - 830 - -

- - 1020 1450
910 1000 - -
920 1010 1040 1550
930 1020 1050 1570
940 1030 = =

- - 1070 1650
960 1080 - -
970 1120 1080 1730
980 1180 1090 1780
1000 1190 1100 1820
1050 1240 1110 1890
1080 1290 - -

- - 1120 1920

- - 1150 1970

- - 1130 2230

- - 1420 4900
1100 1440 - -

KpynHodopmatHble nauThl, TonwwuHa 100Mm

DMaTHble MAUTHI, TONLKUHA 120MM

2150

cepblit - 960 - -
6enblit - - 1150 1580
TEMHO-Cepblil 1040 1130 - -
KpacHslit 1050 1140 1180 1610
KOPUYHEBbIiA 1060 1150 1190 1700
T TemHo-
_ KODUYHEBBI_ 10 i ~ ~
KO(EiHbIIA = - 1200 1780
YepHblit 1090 1210 - -
XKeNTbli 1100 1250 1210 1860
36/18HbIN 1110 1310 1220 1900
CUHUIA 1130 1320 1230 1950
OpaHXeBblit 1180 1380 1240 2030
CBET/I0-CEPbIi 1220 1420 - =
nanesblit = = 1260 2060
6e)eBblil - - 1270 2100
KpucTann = = 1320 2430
ynbTpamapuH = - 1550 4910
cynepyepHblit 1230 1570 - -
cepblit - 1100 - -

[Ipyrue LiBeTa no 3anpocy

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3ocToiikocTi F 200. « WicTupaemocTb GeToHa He 6onee 0,7 r/cm?. « Bogonornoluexue He 6onee 6%. « Mpefen NpoYHOCTM HAa PacTsHKEHWE Mpu
nsruée B, =3,6. Mpoaykums ceptudpmumposana u cootsetcTayer TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 17608-2017 « MocTaBKa OCYLIECTBNAGTCA B yNakoBKe HA NOALOHAX U KpaTHO
KONMYeCTBY U3Lenuii Ha NOAJ0HE. « [peA0CTABAAIOTCA YCNYr N0 NEPEBO3Ke U3LeNuii aBBTOTPAHCNOPTOM A0 06bEKTa COrnacHo Tapudy.



DABPUKA «I'OTUKA»

IMrom3BoOACTBO 5/AEMEHTOB
IF'OPM3OHTAABHOI'O N
BEPTVMKA/ABbHOI'O MOIIEHIA

125212, Mocksa, ya.Aamupasa Makaposa, 4.6,
www.fabrika-gotika.ru

T/. 8 (495) 225-2222

Ilens! ycraHOBAEHBI
01.04.2018

Tporyapnas nantka kaacc «Profi»

HanmeHoBaHue
13nenun

JInHus

[naroHanb

KoHyc

BHeLHni

BUJ

Pa3mepsl,
MM

Bec
nof0Ha,

Kon-Bo Ha
noaioHe M2

Kon-go
LITYK B M?

Bec, kr

300x300x80

11,11

10,8

1900

Kr Liget

TpoTyapHasi NKTKA G TaKTUNbHOM NOBEPXHOCTLIO

cepblii

CtoumocTb 1 M? B py6nsix (¢ ysetom HJIC)
Cepbli LLleMEHT benbin uemeHT

HacTuyHbIA [onHbIA HacTuyHbIRA [TonHbIiA
npokpac npokpac npokpac npokpac

XKenTbIn

Y

*[pyrue Lueta
noj 3aka3

HanmeHoBaHue Pasmepbl, Kon-Bo Ha Bec CtoumocTb 1 Wwr.
n3aenni BHewwHuin Bug, MM Bec, kr NoAJIOHe, WT | NOAAOHA, K& Liset B py61siax
JloTok 1000x500 ,
NPUKPOMOYHbIN b1 x250/200 2 e 1760 Sl e

HanmeHoBaHue Pasmepbl, Kon-Bo Ha Bec CroumocTb 1 Wwr.
n3aenni BHeLwHwniA Bup MM Bec, kr NOAJOHE, WT | NOAAOHa, Kr Liset B py6sIaxX
CTyneHb 1000x420x120 115 10 1170 cepbli 510

[l060pHbIE 371eMEHTbI

600x300x300(150)

Komnnekt 160

980

cepblit

Komnnext 1760

Manayc

600x400x300(150)

124

770

cepblii

650

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3aoctoikocTi F 200. « ictupaemoctb 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm? « Bogonornolenne He 6onee 6%. « Mpeaen NpoYHOCTM Ha pacTsKeHUe npu
u3ruée B, =3,6. Mpopykums ceptuchuunposaqa u cootsetcTayer TY 5746-001-76433-832005, FOCT 17608-2017 « MocTaBka 0CYLIECTBASETCA B YNAKOBKE HA NOAAOHAX U KPaTHO
KONNYeCTBY M3MENNIA Ha NOAAOHE. « [pe40CTaBAAOTCA YCAYTM N0 NEPEBO3KE U3eNMil aBTOTPAHCNOPTOM 10 06beKTa COrnacHo Tapuay.
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I[MPOM3BOACTBO /AEMEHTOB
IT'OPMB3OHTA/ZILHOI'O 1
BEPTVIKA/ZBHOI'O MOIIIEHVIA

125212, Mocksa, ya.Aamupaaa Makaposa, 4.6,

/. 8 (495) 225-2222

Ilenp! ycTaHOBAEHDI
01.04.2018

www.fabrika-gotika.ru

bopToBomn kameHb”

CtoumocTb 1 wr. B py6nsx (¢ yyerom HAC)
Cepblii LeMeHT benbii uemeHT
HanmeHoBaHue Pasmepbl, Kon-Bo Ha Bec YacTNYHbIi MonHbii YacTnyHbIn [MonHbIA
n3penuii BHewHwii Bua MM Bec, kr | noafoHe WT | NOAROHA, Kr Liget npokpac npokpac npokpac npokpac
cepblii - 310 - -
Kamenb J0POXHbI b 780x300x150 | 74 9 690 emm | - - 680
panuycHbli R=0,5 TEMHO-Cepblil — 520 - —
KameHb Zopoxebll | Bl | 720v200xi20 | 72 | 9 | pon T KpacHbli - 550 - 720
MEeHb JOPOXHbIN
pAIYCHbi el ~ 780x300x150 74 9 690 | | KopWiHeBI B 560 ~ 780
| TEMHO-KOPU4HEBbIV = 560 - -
KameHb JOpOXHbIil ‘ 780x300x150 74 9 690 KOGheiHbliA - - - 780
paguycHeliAR=2 | TR L y
_______ YepHblil - 570 - 780
. i - 580 - 790
KameHb [OpOXHbIiA ~ _______ KenTblit
paguycHblil R=3 IO EARL, 74 0 690 3eJ1eHbIN - 590 - 800
_______ CUHMIA - 600 - 800
MBI \ 7804300x150 | 74 9 690 oparwessi - 620 - 840
paguycHblii R=4 M |  TEEEEE | T L | T T e
CBETNO-CepbIit - 710 - -
KameHb LOPOXHblil \ ------ §
paauyCHbIi R=6 M 780x300x150 74 9 6% | nanesblit - — _ 850
6exesblit - = - 860
g:ﬁ;;;ﬂ&pgfg :,'lﬁ ‘ 780x300x150 | 74 9 690  [......Kevcramn - = - 940
___ynbTpamapy = = - 1740
cynepyepHblil - 910 - -

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3octoiikocTin F 200. « icTupaemocTs 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm2. « BogonornolleHue He 6onee 6%. « Mpesen NpoYHOCTU Ha pacTsHKeHne npu
nsrnée B, =3,6. Mpoaykumus cepTucpuumposata i cootsetcTeyet TY 5746-001-76433-832005, FOCT 17608-2017 « MocTaska 0CYLIECTBASETCA B YNAKOBKE HA NOALOHAX U KPaTHO
KONMYECTBY U3AeNNii Ha NOAAOHE. « MPeoCTaBNATCA YCAYrM N0 NEPEBO3KE U3LENNA aBBTOTPAHCMNOPTOM A0 06bEeKTa COrNacHo Tapudy.



DABPUKA «I'OTUKA»

IMrom3BoOACTBO 5/AEMEHTOB

IF'OPM3OHTAABHOI'O N

BEPTVIKAZbHOT'O MOIIEHV
125212, Mocksa, ya.Aamupasa Makaposa, 4.6,

T/. 8 (495) 225-2222

www.fabrika-gotika.ru

Llensr ycr

AHOB/E€HbI

01.04.2018

bopToBon kameHb”

Ctonmoctb 1 M? B pYﬁJ‘IﬂX (c yvetom HZC)
Cepbli LleMEHT benbii uemeHT
HaumeHosaHue Paamepl, Kon-Bo Ha Bec YacTuyHblit|  MonHbli | YacTuyHbIi MonHblit
u3genui BHewHwii B1A MM Bec, Kr | nopnoe wr| nogaowa, kr Liser npokpac |  npokpac | Mmpokpac |  npokpac
cepblit = 135 - -
- - - 290
- 180 - -
- 200 - 300
= 200 - 310
z 200 - -
z - - 320
z 210 - -
LT \ 1000x200x80 | 37 44 1700 = 210 = 340
cagoBblii . = 920 Z 340
- 220 - 350
- 240 - 360
- 270 - -
- - - 370
- - - 390
- - - 440
- - - 840
cynepyepHblit - 390 — -
cepblit = 275 - -
- - - 480
- 320 - -
- 350 - 520
- 360 - 580
- 360 - -
- - - 580
- 370 - 580
L 1000x300x150 | 100 18 1825 - 380 = 590
N0P0XHbIN _ 390 _ 600
- 400 - 600
- 420 - 640
- 510 - -
- - - 650
- - - 660
- - - 740
- - - 1520
cynepyepHblil - | 710 - -
Kawerio ) ‘ 1000x300x180 | 120 15 1825 cepoi - 330 - -
MarucTpanbHblit
KameHb ;
T ‘ 1000x450x180 | 180 10 1825 cepblit = 540 = =
Kawets ‘ 1000x600x180 | 240 8 1920 e _ 790 - -
MOCTOBOW

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3ocToiikocTin F 200. « cTupaemocTs GeToHa He 6onee 0,7 r/cm2. « BogonornolleHue He 6onee 6%. » Mpesen npoYHOCTU Ha PacTsHKEHNE npu
narnoe B =3,6. Mpoaykums ceptudomumposaqa u cootsetcTeyet TY 5746-001-76433-832005, FOCT 17608-2017 « MoctaBka 0OCYLIECTBNISETC B YNAKOBKE HA MOAAOHAX U KPaTHO
KONUYeCTBY U3LeNuii Ha NOAJOHE. « [peOCTABASAIOTCA YCAYT N0 NEPEBO3KE U3JeNUii aBBTOTPAHCNOPTOM A0 00bEKTa COrnacHo Tapudy.



DABPUKA «I'OTUKA» 10

I[MPOM3BOACTBO B/AEMEHTOB

IT'OPM3OHTAABHOI'O 1

BEPTUKA/BbHOI'O MOIIEHISI

125212, Mocksa, ya.Aamupasa Makaposa, 4.6, ITeHs! yCTaHOBAEHBI
T/d. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru 01.04.2018

Tporyapnas nantka kaacc «Granite»

HavmeHosarve Bl BHewwHuii Pasmepbl, [ HaumeHosakue Croumocrs 1 m?
n3genun BUg MM Konnexuum B py6nsx (C/L, b/LY)
TONLWMH: 50MM
bpycyatka 200x100x60 12,96 1710
240x160x60
Hoswbi1 Fopog 160x160x60 12,9 1700
80x160x60
260x160x60 )
Crapbit [opog 160x160x60 34 42 13,2 1800
100x160x60 2,1
180x120x60
Knaccuka 120x120x60 1,82 72 12,44 1570
120x60x60
146x118x60
Beep " l09xi18x60 147 94,5 9,78 1320
88x118x60
Mapket \/ 300x100x60 3,95 33,3 11,88 1565
Ksappar 100x100x60 1,22 100 11,88 1565
Ksagpar \. / 150x150x60 2,85 44,44 11,34 1560
Ksagpat \ B 200x200x60 [l 53 25 14,40 1920 _ NEW
: Granite FERRO LITE
2000
Kanunco Q 200x200x60 5,0 25 14,40 1825 Granite FERRO
3uraar/Bonka \" 222x109,5x60 3 44 39,5 12,15 1655
Pom6 H 200x200x60 4,5 29 10,20 1355
Lllanka S <
SR \‘ P80x200x100x6088 6,53 21 9,14 1255
Crapas @r 160x16060 337l 39 12,90 1700
nnowanb f
bpycarka 200x100x60 [l 2,6 50 12,96 1720
6e3 LIBOB
Karywka 197x162x60 3,9 35,7 12,096 1620
KapTato by 300x150x60 [ 6,3 222 12,96 1710
TpeyronbHuK \  B91x191x267x60 2.5 54,55 11,41 1550
i
Mykaco \/ 274x68x60 M 2,56 53,1 9,08 1260

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3octoikocTu F 200. « cTupaemoctb 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm? « BogonornoueHne He 6onee 6%. « Mpeaen Npo4HOCTU Ha pacTsKeHue npu
nsruée B, =3,6. Mpoaykums ceptucpmumposana u cootsetcTayer TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 17608-2017 « MocTaBKka OCYLECTBAAETCA B YNaKOBKE HA NOAAOHAX 1 KPaTHO
KONMYeCTBY U3LeNNiA Ha NOALOHE. « MpeaoCcTaBAATCA YCAYr N0 NePeBO3Ke U3AeNnA aBTOTPAHCNOPTOM A0 06beKTa COrnacHo Tapudy.



DABPUKA «I'OTUKA» 1

IMrom3BoACTBO AEMEHTOB

I'OPM3OHTA/IBHOI'O 1
BEPTVMIKA/ZIbHOI'O MOILIEHVSI
125212, Mocksa, ya.Aamupasa Makaposa, 4.6, ﬁegfz}acl;aHOBAeHH

T/P. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru

TporyapHnasa nantka kaacc «Granite»

HanmeHoBaHue Pasmepbl, Kon-o Kon-Bo Ha Bec HanmeHoBaHue CtoumocTb 1 m?
u3aenuit BHewwHu Bug MM Bec, kr | WwTyk B M2 | nopaoHe m? noAJ0Ha, KK KonneKLuum B py6nsx (G/L, b/L)
KPYNHOMOPMATHBIE MIUTbI, TOJILLMHA 60MM
Mnuta 600x400x60 32,3 417 11,52 1550
INEW
T Gy |00 | B | e8| 2| 170 Granite FERRO LITE 2200
Granite FERRO 2200
Mo Z |00 | 81| a3 | ris | 150 Granite FINO 2300
Granite FINERRO 2450
Keanpar 300x300x60 | 114 | 1111 12,96 1710
TonwuHa 80mMm
Keappar \:‘ 100x100x80 17 100 99 1800
Ksagpar \ ¢ 150x150x80 3,56 44,44 9,45 1500
|
K P 200x200x80 7 25 12 2120 L,
Bajipar S X200x i
b 4 Gran!te FERRO LITE 2220
: Granite FERRO 2220
Purents \ 360x80x80 507 | 347 9,504 1700 Granite FINO 2390
- Granite FINERRO 2470
KaptaHo ‘ 300x150x80 6,3 22,2 10,8 1915
Mapket % 300x100x80 5,27 33,3 9,99 1800
Bpycuarka %r 200x100x80 | 35 50 10,80 1900
Bpycyarka 6e3 wBsoB N\ 200x100x80 3,5 50 10,80 1915

*
Kepnuur

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3octoitkocTin F 200. « VicTupaemocTb GeToHa He 6onee 0,7 r/cm?. « Bogonornoluenue He 6onee 6%. « Mpefen NpoOYHOCTM HAa PacTsHKEHWE npu
nsruée B, =3,6. Mpoaykums ceptudpmumposana u cootsetcTeyer TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 17608-2017 « MocTaBKka OCYLIECTBAAETCA B YNaKOBKe Ha NOAAOHAX 1 KpaTHO
KONM4eCTBY U3AeNui Ha NOAJ0HE. « NpesocTaBAATCA YCNYrv N0 NePeBo3Ke U3LeNNi aBBTOTPAHCNOPTOM A0 06beKTa COrnacHo tapudy.



DABPUKA «I'OTUKA»

I[MPOM3BOACTBO AEMEHTOB

TOPM3OHTA/ZBHOI'O 1
BEPTVIKA/ZIbHOI'O MOIIIEHISI
125212, Mocksa, ya.Aamupasa Makaposa, 4.6, ﬁegfz}écl;aHOBAeHH

1/. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru

Tporyaphnas nantka kaacc «Granite»

HanmeHoBaHue ) Pa3amepbl, Kon-o Kon-Bo Ha Bec HanmeHoBaHue Croumoctb 1 m?
13aenni BeLuHuii Bua MM Bec, kr | wiyk B M? |nognoHe m? noaaoHa, Kr KONeKLmm B py6nsx (G/L, b/L1)
(pynHOOpMaTHbIE NAWTLI, TOALKUHA SOMM
Mnwuta \/ 1000x500x80 92 2 10 1840
Nnwra \/ 900x300x80 | 47,5 3,7 8,1 1500
Mnura Q\o’ 800x400x80 | 56 313 96 1720
Mnura '\/ 600x300x80 | 31,7 5,55 108 1920 Granite FERRO LITE 2440
o T Granite FERRO 2440
Nnwura ~ 600x200x80 21 8,33 96 1720 Granite FINO 2540
Mnwra "\, 400x200x80 | 14 1255 12 2120 Granite FINERRO 2690
Keagpar O 300x300x80 16 1,11 10,8 1915
400x400x80 28 6,25 36 Jo
Keaapar ’ 500x500x80 46 > 1 e
600x600x80 65 2,77 7.2 1360
TonwmHa 100mMm
bpycyarka %, 200x100x100 44 50 8,64 1915
Kaprano % 300x150x100 | 10 222 8,64 1915
Ckaga ) 225x150x100 | 7,4 29,6 8,1 2020 : g
' : ’ Granite FERRO LITE 2660
Keagpar O 150x150x100 | 5 44,44 7.56 1750 Granite FERRO 2660
Granite FINO 2760
Purens W [ | 3606000 | 625 347 76 1750  Granite FINERRO 2910
Keaapar Om 100x100x100 | 5, 100 792 1780

*KepnuHr



DABPUKA «I'OTUKA»

IMrom3BoACTBO AEMEHTOB
T'OPMIBOHTA/ABHOI'O N

BEPTVIKA/IBHOI'O MOILIEHVSI
125212, Mocksa, ya.Aamupasa Makaposa, 4.6,

T/P. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru

Llens! ycraHOBAEHDBI
01.04.2018

Tporyapnas naurka kaacc «Granite»

HanmeHoBaHue
n3genun

BHewwHnit Bug

Pa3amepbl,

MM Bec, kr

KpynHochop

Kon-so
LUTYK B M?

MaTtHble Nnun

Bec
NoAA0Ha, Kr

Kon-Bo Ha
nopfoHe M?

Tbl, TONLWMHA 100MM

HanmeHoBaHue
KomnneKuum

CtoumocTb 1 m?
B py6nsx (C/LL, b/LL)

MnwTa \/ 1000x500x100| 115 2 8 1860
M \/ 900x300x100 | 59,4 3,7 6.48 1510
nuta V 800x400x100 70 3,13 7,68 1720
Mnuta \, 600x300x100 | 39,6 5,55 8,64 1915 NEW
. *
_ o33 o8 ., Granite FERRO LITE 3220
Mnuta \”, 600x200x100 | 26,4 ) d Granite FERRO 3220
- i 3320
Nnuta \}E 500x125x100 | 14,4 16 8 1915 Gran!te FINO
Granite FINERRO 3570
Keapgpat V 300x300x100 20 11,11 8,64 1915
Ksagpar ' 400x400x100 35 6,25 7,68 1720
Ksappar v 500x500x100 | 57,5 4 8 1915
Ksagpar g 600x600x100 | 81,2 2,77 576 1400
3apsbe .,‘M 600x400x100 | 337 6.67 8 1815
TonwuHa 120mMm
. NEW
) Granite FERRO LITE 3640
Keagpar i} 500x500x120 | 66,5 4 8 2150 Granite FERRO 3640
Granite FINO 3740
Granite FINERRO
60pTOBOI KAMEHb
. m*
—~ Granite FERRO LITE
KameHb cafoBbIi \ 1000x200x80 37 44 1650 Granite FERRO 490
NEW|
Granite FERRO LITE 1000
KameHb 0pOXHbIi 1000x300x150| 100 44 1 .
Granite FERRO 1000

*Kepnler

Knacc 6eToHa B45. « Mapka no mopo3octoitkocty F 300. « icTupaemocTs 6eToHa He 6onee 0,3 r/cm? « Bogonornowienue He 6onee 0,3%. « Mpesen npoyYHOCTI Ha pacTsXeHue npu
u3rube B, =3,6. Mpoaykuus ceptucrnumposana u cootsetcrayer TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 6665-2017 « MocTasKa 0CYLIECTBNAGTCS B yNAKOBKE HA NOALOHAX U KPATHO
KONMYeCTBY U3AeNNiA Ha NOLAOHE. « [PeOCTaBNAOTCA YCAYTY NO NepeBO3Ke U3LeNuit aBTOTPAHCNOPTOM 0 06beKTa COrnacHo Tapuady.
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Ilenp! ycTaHOBAEHDI
01.04.2018

HaumeHoBaHue Kon-Bo Ha Bec HaumeHoBaHue CtoumocTb 1 M?
n3penun noaaoHe m? noAnoHa, Kr KoJekLmn B py6nsx (G/L, b/L)
Bpycuarka %r 200x100x40 | 1.7 50 17,28 1490 Gold 1170
_ Silver 950
Keagpar Lo 300x300x40 | 7,6 11,11 17,28 1490 Bronze 830
J
Gold 1280
Keagpar \ - 300x300x50 | 9,9 11,11 12,96 1430 Silver 1000
. Bronze 950
TONLLMHA 60MM
Bpycyatka 200x100x60 2,6 50 12,96 1710
e | 5]
" x160x| ]
HoBblii Fopog 80x160x60 17 39 12,9 1700
- 260x160x60 | 5,5
Crapsii Fopon @ 1606060 | 34 42 13,2 1800
x160x ,
Katyuika ..\"/ 197x162x60 | 3,9 35,7 12,096 1620
Knaccuka s 130x120x80 | 1,82 72 12,44 1570
120x60x60
Kaprato % 300x150x60 | 6,3 22,2 12,96 1730
RE 100x100x60 | 1,22 100 11,88 1565
AP 150x150460 | 2,85 4,44 11,34 1560 Gold 1390
Keagpar e 200x200x60 | 5,3 25 14,40 1920 Silver 1060
S
~ Bronze 1000
Kanunco Q 200x200x60 | 5,0 25 14,40 1825
3ursar/Bonka w 202x109,5%60 | 3,44 395 12,15 1655
Pom6 H 200x200x60 | 4,5 29 10,20 1355
i . 191x191x
TpeyronbHUK \' ’ 267x60 2,5 54,55 11,41 1550
\Lanka Enuickona \* 280x200x100x60| 6,53 21 9,14 1255
Crapas nnowaab @’f 160x160x60 3,37 39 12,90 1700
BpycyaTka 6e3 LBOB % 200x100x60 2,6 50 12,96 1720
146x118x60
B - 109x118x60 | 1,47 94,5 9,78 1320
eep @ W | 88x118x60
Mukaco &/ 274x68x60 | 2,56 53,1 9,08 1260
Mapker \ 300x100x60 | 3,95 333 11,88 1570

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3ocToiikoctu F 200. « icTpaemocTb 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm? « BogonornouieHue He 6onee 6%. « Mpeaen Npo4HOCTU Ha PacTsHKeHWe npu
nsrnée B, =3,6. Mpoaykuns ceptuchmumposaqa n cootserctayet TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 6665-2017 « MocTaBka OCYLIECTBNACTCS B YNAKOBKE Ha MOAAOHAX W KPaTHO
KONMYECTBY U3JeNNil Ha NOALOHE. « MpeA0CTaBNATCA YCAYri NO NepeBO3Ke N3AeNnin aBTOTPAHCNOPTOM A0 06bEKTa COrnacHo Tapudy.



DOABPUNKA «'OTUKA» 15

I[MPOM3BOACTBO /AEMEHTOB

I'OPM3OHTA/BHOI'O 1
BEPTUKA/ZBHOI'O MOIITEHII [lern yeTanosaeHb:
125212, Mocksa, ya.Aamupaaa Makaposa, 4.6, 01.04.2}(,)18

T/P. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru

TporyapHnas nanrka Kaacc «Premium»

Pasmepbl,
MM

Kon-Bo Ha Bec HanmeHoBaHue CtoumocTb 1 m?
NOALOHE M2 noAJ0Ha, KK Kosnekumm B py6nsx (G/L, b/L)

KPYNHO(OPMATHbIE NAUTHI, TONLLKUHA 6OMM

Kon-o
LITYK B M?

HaumeHoBaHue
n3genun

BHeLwHWiA BuA Bec, kr

1710
Gold 1500
1550 Silver 1260
Bronze 1090
1710
TONWUHA 70MMm
347 11,52 1785 Gold 1550
Silver 1160
50 10,8 1670 Bronze 1100
TonwmHa 80Mm
* 80x80x80 156,25 9,856 1700
Banpar \: : D00X200x8( 25 12 2120
sanpar 0 00x100x8 100 9,9 1800
Bagpar \ [ 50x150x80 , 1500
¥
rens \ 360x80x80 1700
r3ar/BonHa w 02x109,5%8 ] , 1840
ApTaHO A B00x150x8( , ) 1915 Gold 1720
Silver 1330
apker \/ 800x100x80 9,99 1800 Bronze 1200
ycaTka % D00x100x8( 10,80 1900
pycyaTka 6e3 LUBO " P00x100x8( 10,80 1915

aTyllka 97x162x8( 10,08 1780

80x120x8(
120x120x8 ; 10,37 1300
120x60x80

P60x160x8(

% 60X160x8( 11,52 2050

accuka

0BbIN ['0poA

00x160x8(

P60x160x8(
00x160x8( 11,00 2000
60x160x8(

apblii ropog o

R30HHAsA peLleTka 150x225x8( , 8,00 860

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3octoiikoctn F 200. « Victupaemoctb 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm2. « BogonornoleHne He 6onee 6%. « Mpeden NpoYHOCTM HA PacTsXeHne npu
naruoe B, =3,6. Mpoaykuna ceptuchuumposaqa i cootsercteyer TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 6665-2017 « MocTaska OCYLLECTBAAGTCSA B YNAKOBKE HA MOAAOHAX M KPaTHO
KOMMYeCTBY U3[enuii Ha NOAA0He. « [PeA0CTaBAAIOTCA YCAYI N0 NEPEBO3KE U3JeNNiA aBBTOTPAHCNOPTOM A0 00bEKTA COrNacHo Tapudy.
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I[MPOM3BOACTBO ©/AEMEHTOB
IT'OPM3OHTAABHOI'O 1

BEPTVMKA/BbHOIO MOIIEHVIA

125212, Mocksa, ya.Aamupaasa Makaposa, 4.6,
T/. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru

TporyapHnasa nnantka kaacc «Premium»

16

Ilenp! ycTaHOBAEHDI
01.04.2018

HanmeHoBaHue
n3genun

BHeLwHniA BuA

Pasmepbl,
MM

Bec, kr

Kon-so
WITYK B M?

Kon-Bo Ha
nopoHe M2

Bec
noAoHa, Kr

KpynHo(popMaTHbIe NAuTbI, ToNLMUHA 80MM

HanmeHoBaHue
Konnekuum

CtoumocTb 1 m?
B py6nsx (G/L, b/L)

MnuTa \/ 1000x500x80 | 92 2 10 1840
MauTa \/ 900x300x80 | 47,5 37 8,1 1500
MauTa V 800x400x80 | 56 3,13 9,6 1720
Maura \,a 600x300x80 | 31,7 5,55 10,8 1920

Gold 1830

. Silver 1440

Mnura \F 600x200x80 21 8,33 96 1720 Bronze 1300
Mawuta \f, 400x200x80 | 14 125 12 2120
Keagpar <> 300x300x80 | 16 1,11 108 1915
< 400x400x80 | 28 6,25 9,6 1720
Keagpar 500x500x80 | 46 4 10 1860
600x600x80 | 65 2,77 7.2 1360

TonwwmHa 100mMm

Bpycuarka % 200x100x100 | 4.4 50 8,64 1915
Bonka &= 222x109,5x100 53 39,5 8,416 1870
3uraar \‘g PR ' Z '
YHu
Kaptaxo 300x150x100 10 22,2 8,64 1915
Gold 2120
[ NEW Silver 1780
Purenb \? 360x80x100 6,25 4.7 e e Bronze 1660
NEW
Ksagpar '<> 100x100x100 | 2.2 100 7.02 1780
Keagpart O 150x150x100 5 44,44 7.56 1750
9KOMnapKoBKka 600x400x100 32,7 417 9,6 1300

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3octoiikoctn F 200. « VicTupaemocTb GeToHa He 6onee 0,7 r/cm? « BogonornolueHne He 6onee 6%. « Mpefen NPOYHOCTM Ha PacTSHKEHWe npu
nsruée B, =3,6. Mpoaykuns ceptuchnumposaqa u cootserctsyet TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 6665-2017 « MocTaBKa OCYLIECTBNAGTCA B YNAKOBKE Ha MOAAOHAX W KpaTHO
KONMYeCTBY U3[enuii Ha NOAJ0HE. « [peA0CTaBAAIOTCA YCAYIY N0 NEPeBO3Ke U3LeNuii aBBTOTPAHCNOPTOM A0 00beKTa COrnacHo Tapudy.
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ITeHbI ycTaHOBAEHBI
01.04.2018

Tporyaphnas nantka kaacc «Premium»

HanmeHoBaHue Pasmepbl, Kon-Bo Kon-Bo Ha Bec HanmmeHoBaHue CtoumocTb 1 m?
u3nenui BHeLwHwnin BuA MM Bec, kr | wtyk B M* | nopnoHe m? NOAJOHA, KI KONNeKLMm B py6nsx (C/L, b/L)
KpYNHOMO IMaTHbIe I uThl, TonwiiHa 100Mm
Mnuta \/ 1000x500x100 | 115 2 8 1860
Mnuta \’ 900x300x100 59,4 3,7 6.48 1510
Mnura ‘&v 800x400x100 | 70 3,13 7,68 1720
T \/ 600x300x100 | 39,6 5,55 8,64 1915
MnuTa ~— 600x200x100 | 26,4 8,33 7,68 1720
\""ﬁ Gold 2320
Silver 1930
s 500x125x100 14,4 16 8 1915
Maura s Bronze 1740
KBaﬂpaT iu X g 300x300x100 20 11 ,1 1 8,64 1915
Ksagpar ' 400x400x100 | 35 6,25 7,68 1720
Keapar 500x500x100 | 57,5 4 8 1915
Keanpar 600x600x100 81,2 2,77 5,76 1400
3apsagbe 600x400x100 33,7 6,67 8 1815

TporyapHnas nnantka kaacc «Premium»

HanmeHoBaHue
n3genun

Pasmepbl,
BHewwHni Bug MM

Bec, kr

bopToBOW KaMeHb

Kon-Bo Ha
NOAAOHE, LT

Bec
noAAoHa, Kr

HanmeHoBaHue
KONeKLmm

CroumocTb 1 wr.
B py6nsx

anucap,

G_old 350

KameHb cafjoBbliit \ 1000x200x80 37 44 1650 Silver 320
Bronze 350/470

. Gold 900

KameHb A0poXHbii ‘ 1000x300x150 | 100 18 1825 L oG
Bronze 850/950

1000x200x150 | 66 24 1600 Gold 580
Manncan 1000x165x165 | 61 25 1525 Silver 560
1000x120x120 | 33 42 1390 Bronze 540/640

‘

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3octoiikoctu F 200. « VicTupaemocTb 6eToHa He Gonee 0,7 r/cm2 « Bogonornollexne He 6onee 6%. « Mpeaen NpoYHOCTM HA PacTsHKEHWE Npu
nsruée B, =3,6. Mpoaykuna ceptuchuynposaqa u cootsercteyet TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 6665-2017 « MocTasKa OCYLLECTBNAGTCA B YNAKOBKE Ha MOAAOHAX 11 KPaTHO
KONMYeCTBY U3Lenuii Ha noajoHe. « MpeA0CTaBNATCSA YCNYru N0 NepeBo3ke U3Lenuit aBBTOTPAHCNOPTOM A0 06bEKTa COrnacHo Tapuady.
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18

Ilenp! ycTaHOBAEHDI
01.04.2018

Kon-Bo Ha
nopioHe M2

Kon-o
LITYK B M?

Bec
noaaoHa, Kr

HaumeHoBaHue
KONNeKLmMmn

CronmocTb 1 m?
B py6nsx

Bpycuarka

Keagpar

Keagpart

HoBwblii Fopog

Crapbiii F'opoa

bpycyatka

Knaccuka

Beep

Keagpart
Keagpart
Kanunco
3uraar/BonHa
Pom6
TpeyronbHNK
Llanka Ennckona

Mukaco

Crapas nnowaab

MapkeT

BbpycyaTka 6e3 LBOB

KaptaHo

Keagpart

Keagpart
Mnuta
Mnuta

Mnuta

L4

L4y

AnbnuH / TeppakoTa
200x100x40 17 50 17,28 1490 MoHoxpom / AHTapb
[aBaHa / TaHro
Knunkep / Turp
300x300x40 8,0 11,11 17,28 1490 BepHucax
HOnutep / Mapc
TonwmHa 50mMm
AnbnuH / TeppakoTta
MoHoxpom / fiHTapb
300x300x50 | 9,9 11,11 12,96 1430 aBara / Tarro
KnuHkep / Turp
BepHucax HOnutep /
Mapc
240x160x60 51
160x160x60 34 39 12,9 1700
80x160x60 17
260x160x60 | 29
160x160x60 3.4 42 13,2 1800
100x160x60 91
200x100x60 2,6 50 12,96 1710
180x120x60
120x120x60 | 1,82 72 12,44 1570
120x60x60
146x118x60
109x118x60 | 1,47 94,5 9,78 1320
88x118x60
100x100x60 | 1,22 100 11,88 1565 ATb MK
150x150x60 | 2,85 44,44 11,34 1560 TeppakoTa
MoHoxpom
200x200x60 | 21,5 25 14,40 1920 SIHTapb
200x200x60 | 5,0 25 14,40 1825 laBana
TaHro
222x109,5x60 | 3,44 39,5 12,15 1655 Knuukep
200x200x60 4,5 29 10,20 1355 Turp
XU ' ' BepHucax
O Y 54,55 11,41 1550 tOnurep
267x60 Mapc
280x200x100x60| 6,2 21 9,14 1255
274x68x60 2,56 53,1 9,08 1260
160x160x60 3.4 39 12,90 1700
300x100x60 4 33,3 11,88 1565
200x100x60 26 50 12,96 1720
300x150x60 6,3 22,2 12,96 1710

300x300x60 | 11,4 11,11 12,96 1710
Anbnux / TeppakoTta
400x400x60 | 215 6,25 11,52 1550 MoHoxpom / SHTapb
['aBaHa / TaHro / Knuukep)
600x400x60 | 32,5 417 11,52 1550 Turp / BepHucax
600x200x60 | 161 8,33 11,52 1550 tOnwrep / Mapc
600x300x60 | 23,75 5,55 12,96 1710

1000

1050

1120

KPYNHO(OPMATHBIE NANTHI, TONLLMHA 60MM

1250
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IMrom3BoACTBO AEMEHTOB
T'OPMIBOHTA/ABHOI'O N

BEPTVMIKA/ZIbHOI'O MOILIEHVSI
125212, Mocksa, ya.Aamupasa Makaposa, 4.6,

LleHs! ycraHOBAEHDI

. . 01.04.2018
T/P. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru
Tporyapnas nanrka kaacc «Natur»
HanmeHoBaHue Pasmepbl, Kon-o Kon-Bo Ha Bec HanmeHoBaHue CtoumocTb 1 m?
I/I3,[l,eJ1I/II7I BHeLLHWii BUA MM Bec, Kr LITYK B m? noaaoHe M2 noaaoHa, Kr Konnekunm B py()nﬂx
TOJILLUMHA 70MM
AnbnuH / TeppakoTta
200x100x70 50 10,8 MOHOXpOM / ﬂHTapb 1 250
[aBaHa / TaHro / Knnhke
240x120x70 34,7 11,52 Turp / BepHucax
HOnutep / Mapc
TONLMHA 80MM
bpycyarka 200x100x80 50 10,80 1900
Bpycyarka 6e3 LuB0B 200x100x80 50 10,80 1915
KapTaHo % 300x150x80 222 10,8 1915
g
Napker \/ 300x100x80 333 999 1800 Anbnt
TeppakoTa
Katywka \f 197x162x80 49 35,7 10,08 1780 |V|0HOXp0M
[ 260x160x80 | 7.2 ATaps
Hosblit Topog w i 5 160x160x80 43 42 11,52 2050 [[aBaHa
'N/ 100x160x80 {262 Tl 1250
180x120x80
Knaccuka e | xi0e0 24 72 10,37 1300 Knurkep
120x60x80 Turp
e W 260x160x80 72 BepHucax
Ctapbiii ropoga ey 100x160x80 2,65 42 11,00 2000 10
160x160x80 43 niTep
Mapc
Keagpar 100x100x80 M 1,7 100 9,9 1800
Ksagpat - . o 150x150x80 M 3,56 44,44 9.45 1500
\'
Keapgpart \ A 200x200x80 7 25 10,8 1900
[a30HHas pelleTka % 450x225x80 10,1 10 8,00 860
3uraar/Bonxa ;-w 222x109,5x808 4,6 39,5 10,125 1840
Kyo @ 80x80x80 11 156,25 9,856 1700
Purenb \ 360x80x80 5,07 34,7 9,504 1700

Knacc 6eToHa B30. « Mapka no mopo3aoctoiikocTtit F 200. « VicTupaemocTs 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm?. « BogonornouieHue He 6onee 6%. « Mpeien npo4YHOCTU Ha pacTsHXKeHue npu
nsrue B, =3,6. « Mpoaykuus ceprucpuumposaxa u coorserctsyet TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 17608-2017, FOCT 6665-2017. « MocTaBKa 0CYLIECTBAAETCA B yNakoBke
Ha NOAA0HAX M KPaTHO KONMYECTBY U3AENNI HAa NoAA0HE. « [TpejOCTaBAAIOTCA YCNYru N0 NepeBo3Kke U3JeNnin aBTOTPAHCNOPTOM 0 06beKTa COrnacHo Tapudy.
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Ilenn! ycTaHOBAEHBI
01.04.2018

Tporyapnasn naurka kaacc «Natur»

HanmeHoBaHue
n3nenun

Mnuta

[nuta

Mnuta

nuta

nuta

Mnuta

Ksagpat

Keapgpat

Bpycyarka

Bonna

3uraar

YHu

KapTaHo %
e

Purenb

Keagpart @

Keagpart O

-f::-:
9KonapkoBka ﬂ;-

000x500x80 1840
900x300x80 1500
900x300x80 1720
600x300x80 1920
600x200x80 1720
400x200x80 2120

300x300x80

400x400x80
500x500x80
600x600x80

TonwwmHa 100mMm

200x100x100 50 8,64

222x109,5x10( 1870

300x150x1008 10 222 8,64 1915
360x80x100 [ 6,25 34,7 76 1750
100x100x10088 2.2 100 7,92 1780
150x150x100 5 44,44 7.56 1750
600x400x100M 32,7 417 96 1300

CroumocTb 1 m?
B py6nsix

HanmeHoBaHue
KONeKLmn

AnbnunH
TeppakoTa
MoHoxpom

SIHTapb

l'aBana

TaHro
Knnukep
Turp
BepHucax
HOnutep
Mapc

1380

AnbnuH
TeppakoTa
MoHoxpom

AHTapb

[aBaHa

TaHro
KnuHkep
Turp
BepHucax
HOnutep
Mapc

1530

Knacc 6eToHa B30. « Mapka no mopo3ocToiikoctu F 200. « icTupaemocTts 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm2 « BogonornoLleHune He 6onee 6%. « [peen NnpoYHOCTM HA pacTsxeHue npu
nsruée B, =3,6.« Mpoaykums cepTudpmumposana u cooTsetcTeyet TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 17608-2017, FOCT 6665-2017. « MocTaBKa 0CYLECTBNACTCA B YNaKOBKe
Ha NOA0HAX N KPaTHO KONWUYECTBY U3fenuii Ha NoaaoHe. « [peaocTaBnAIoTCA YCNYr N0 NepeBo3ke W3Aenuit aBTOTPAHCNOPTOM [0 06bEKTa COrnacHo Tapuday.
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ITeHbI ycTaHOBAEHBI
01.04.2018

HanmeHoBaHue Pa3mepsl, Kon-Bo Kon-Bo Ha Bec HaumeHoBaHue CronmocTb 1 m?
u3genui BHewwHni Bug MM Bec, kr | wrykBM? | nmoppmoHe m? noanoHa, Kr KOMneKLmum B py6nsix
KpynHocpopmatHble NauTbl, TonwmHa 100mMm
MnuTa \/ 1000x500x100 | 115 2 8 1860
i \ 900x300x100 | 59,4 37 6.48 1510
NAuTa V 800x400x100 | 70 313 7,68 1720
AnbnunH
Mnuta \” 600x300x100 39,6 5,55 8,64 1915 TeppakoTa
MoHoxpom
MnwTa <> Fooeooxtoo | 264 8,33 7,68 1720 AHTapb
_ laBaHa
n o 1915 TaHro 1820
nuTa ‘\c’ 500x125x100 | 14,4 16 8
KnuHkep
Keagpar Q> [s00s00000 | 20 11,11 8,64 1915 LEmy
BepHucax
HOnutep
Keagpat 400x400x100 35 6,25 7,68 1720 Mapc
Ksagpart 500x500x100 57,5 4 8 1915
KBsagpart 600x600x100 | 81,2 2,77 5,76 1400
3apambe 600x400x100 | 33,7 6,67 8 1815

Kaacc «Natur»

bopToBOiA KaMeHb

Hanmenosaxue ) Pasmepsl, Kon-Bo Ha Bec HanmeHoBaHune CrommocTb 1 .
u3penuit BHeLuruil Bua MM Bec, KM | 1opnome, wr MOAJ0HA, KT KOJLTIEKLIAN B py6nsix
KameHb caf0Bblii - 1000x200x80 37 44 1650 AnbnuH / TeppakoTa 350
g MoHoxpom / AHTapb
[aBana / TaHro
Knuukep / Turp
KameHb [0POXHbIi ‘ 1000x300x150 100 18 1825 Beprchﬂ»;l ;gnmep / 600

1000x200x150 | 66 18 1200 ’,\*,I”O"H”O”X*;Jé;e/pgﬁ;‘ggg .
G2 1000x165x165 | 61 25 1525 &ﬁﬁi‘;’;é Pr’ﬂ.rr%
1000x120x120 | 33 4 1390 Bep””cmsg””mp /

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no moposoctoitkocTtu F 200. « VicTupaemocTb 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm? « BogonornouieHue He 6onee 6%. « Mpeaen NpoYHOCTYM Ha pacTsKeHne npu
usruée B, =3,6. « Mpoaykuus ceprucpuumposana u cootserctayet TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 17608-2017, FOCT 6665-2017. « MocTaBKa OCYLECTBIAGTCA B YNaKOBKe Ha
NOAAOHAX 1 KPAaTHO KOMMYECTBY U3AeNNi Ha NOAAOHE. « MPeA0CTaBASIOTCSA YCAYrM N0 NepeBo3ke N3AeNnii aBTOTPAHCNOPTOM A0 06bEKTA COTNACHO Tapudy.



HanmeHoBaHue
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Pa3mepbl,
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CreHOBbBIE MaTep1aAbl

Mapka no
MPOYHOCTH

SRR E 390x80x190 | M50

6ETOHHBbIN

BeTOHHbIIA E 390x80x190 | M100

ST E 390x90x190 M50

6ETOHHbII

BeTOHHbIT E 390x90x190 | M100

HTETENT- ‘ 300x90x190 | M50

6ETOHHbII _

BeTOHHbIIl ‘ 390x90x190 | M100

Kepamauto- S M100

ST ORHI \ 390x190x190 ey
5 s M100

BeToHHbIN \ 390x190x190| o0

BeTOHHbIil . |380x250x140|  M100

T ‘ 380x250x140|  M100

GETOHHbIIA

BETOHHbII \ 390x190x160|  M100

Kepaaro- ‘ 390x190x160[  M100

GETOHHbI

Kepansuo- @ 390x190x190| M50

6ETOHHbIN

7-1ieneBoit -

KepamanTo- | [390x190x190|  M75

GETOHHbII 4

18-1eneBoit

KepamanTo - 380x250x140|  M75

6ETOHHBbIN

BeTOHHbIN @ 390x190x190  M100

IETEEEDY % 390x190x190|  M100

6ETOHHbIN y

UM 380x250x140|  M100

6ETOHHbIN

<[poaykuus ceptuchuuymposara u cootsetcTayet FOCT 6133-2017.

Mopo3o-
CTOIKOCTb

F50

F100

F50

F100

F50

F100

F50

F50
F100

F50

F50

F50

F50

F50

F50

F50

F50

F50

F50

Kon-Bo
B M?(M®

12,5(62,5)

12,5(62,5)

17(75)

17(75)

12,5(73,5)

12,5(73,5)

12,5(62,5)

12,5(62,5)

17(66)

12,5(62,5)

12,5(62,5)

17(66)

Kon-Bo Ha
NoAA0He
(B maLw.
20 TOHH)

.

lMeperopofo4HbIN
12,5(139) | 110(2420)
12,5(139) | 110(1980)
12,5(125) | 100(2000)
12,5(125) | 100(1600)
12,5(125) | 100(1800)
12,5(125) | 100(1400)

MonHoTtenbli 610K

60(840)
60(1080)

60(660)

48(672)

48(840)

70(770)

70(980)

CteHoBOIA nycTOTENbIN 610K

60(1440)

60(1080)

72(1152)

60(1080)

60(840)

72(864)

Bec, kr

75

9,7

9.4

12

1.3

14,5

23,8
18,0

30

29,3

22,6

20,1

13

18,2

16,5

17

« LleHa n3gennii n3 6onee BbICOKNX MapoK 6€TOHa N0 NPOYHOCTY yBeNU4nBaeTcs Ha 10% 0T 6a30BOM LieHbI

Ha Kaxable 50 eA. NPOYHOCTY UK 25 . MOPO30CTONKOCTH.

«locTaBKa OCYLLECTBNAETCA B YNAKOBKE HA NOAAOHAX M KPAaTHO KONUYECTBY U3AENUI HA NOALOHE.

« MUHUManbHbIA 3aKa3 Ha Npon3BoACTBO 60 NOAA0HOB.

« [pefocTaBAAOTCA YCNYri o nepeBo3ke N3AeNnit aBTOTPAHCNOPTOM [0 06bEKTa COrnacHo Tapudy.
« OnnayeHHoe BpeMs pasrpy3ku a/m - 2 yaca. Kax bl SONONHNUTENbHbIA Yac pa3rpy3ku a/m - 800 py6.

« Cknap paboTaeTt KpyrnocyTo4Ho, 63 BbIXOAHbIX.

Bec
noaaoHa,
Kr

850

1100

960

1210

1045

1465

1650

cepblit

29,9

Cepblil LeMEHT

KpacHblid,

KOPU4HE- | XenThIi,
Bblil, CUHNA,

YepHbIii | 3eneHblil

Llena 3a 1 wrt. ¢ HAC B py6nsx

cBeT-
no-ce-
pblid,

0paHKe-

Bblil

22

Ilenp! ycTaHOBAEHDI
01.04.2018

Benblii uemeHT

opaHxe-
KpacHbIiA, | XenTblid, |  BbliA,
KOPWYHE- | CUHWIA, |nanesblif,

Genbli Bblil | 3e/1eHbIN | 6EXKeBbIA

37,00

44,00

72,70
79,00

56,908 58,20 61,60/ 63,20 64,80 66,708 70,10
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I[MPOM3BOACTBO /AEMEHTOB

I'OPM3OHTA/BHOI'O 1
BEPTUKA/ZBHOI'O MOIITEHII [lern yeTanosaeHb:
125212, Mocksa, ya.Aamupaaa Makaposa, 4.6, 01.04.2}(,)18

T/P. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru

O0ANLIOBOYHBIN MaTepyal

Llena 3a 1 wrt. ¢ HAC B py6nsx
Cepblil LleMEHT Benblii uemeHT

Kon-Bo Ha
noAAoHe
CBET-
(B maLu. Bec KpacHbIt, | mo-ce- )
Pasmepbl, | Mapka no | Mopo3o- | Kon-Bo | 20 TOHH) noA/oHa, COIRERH | EEICL), | (R CUEMIET,

i A Bec, kr BbIA, | CUHWW, | OpaHxXe- KopiiHe-
MM NMPOYHOCTA | CTOMKOCTb | B M (M) L. ! YepHbIi | 3eneHbI | BbIi 6Genbiii Bblil

opatxe-
BbliA,

nanesbli,

6EXKeBbIi

JKeNTbIN,
CUHNA,
3eM1eHbli

HanmeHoBaHue
n3aenni

KI cepblit HaTyp

BeToHHbIN
KONOTbIiA
NyCTOTENblil
610K

390x190x1908  M150 F100 12,5(62,5) 8 50(900) 19 975 65,40 § 68,908 70,108 76,10 80 W 83,90

BeTOHHbIN
KONOTbIN 2-X
CTOPOHHUI
NycTOTeSbIN
610K

390x190x1908  M150 F100 12,5(62,5) 50(900) 19 975 78,10 84,20 8 90,30 | 95,30 § 99,80

beToHHbIN
YrnoBoi
KONOTbI
MyCTOTESbli
6110K

390x190x1908  M150 F100 12,5(62,5)§ 50(850) 23 1175 70,40 75108 81,10 85 N 88,90

BeTOHHbIN
KONOTI 3-X
CTOPOHHUI
NyCcTOTeSbIN
610K

M150 F100 12,5(62,5)§ 50(850) 23 1175 86,60 93,70 §100,108106,208 83,40

BeToHHbIN
KONOTbIiA
NONHOTESbIN
610K

M150 F100 12,5(125) | 100(1300) 15 1525 43 50,20 56,908 55 W 63,90

BeToHHbIN
KOMOTblii M150 F100 51(394) M400(4400) l 4,5 1825 15,80 19,00 20,30 | 18,80 22,50
Knpnuy
EBpokupnuy M100 F100 12.5(125) §432(7344) 2,7 1170 12,8 16,1 @ 17,3 § 148 § 18,5
KpblLika 300x300x70 M150 F100 - 24 11,5 550 115 175 220 § 200 230
3a60pHas

INEW|
KpblLika “ 425x425x70 M150 F100 - 20 51 1000 250 365 390 § 420 § 460
cT0N60Bas "

«[poaykuns ceptudpuuymposana u cootsetctyet FOCT 6133-2017.

« LleHa n3genuit n3 60nee BbICOKUX Mapok 66TOHA MO NPOYHOCTM yBennynBaeTcs Ha 10% o1 6a30BOW LieHbI
Ha Kaxxable 50 eA. NpoYHOCTN AN 25 eA. MOPO30CTONKOCTU.

« locTaBKa OCYLLECTBAAETCSA B YNAKOBKE HA NOAJ0HAX M KPATHO KONUYECTBY N3JeNui Ha NOAJ0HE.

« MuHManbHbIi 3aka3 Ha Npon3BoAcTBO 60 NOAAOHOB.

« [pepgocTaBnsl0TCA YCAYru No Nepeso3ke U3ennit aBTOTPaHCNOPTOM 10 06beKTa COrnacHo Tapudy.

« OnnayeHHoe Bpems pasrpysku a/m - 2 yaca. Kaxpli JONONHUTENbHbIA Yac pa3rpy3ku a/m - 800 py6.

« Cknag paboTaeT KpyrnocyTo4Ho, 6€3 BbIXOAHbIX.
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IMrom3BoOACTBO 5/AEMEHTOB

IT'OPMBOHTAABHOI'O 1N

BEPTMKA/ZBHOI'O MOIIEHIA

125212, Mocksa, ya.Aamupasa Makaposa, 4.6, Llens! ycTaHOBAEHB
1/d. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru 01.04.2018

CtoumocTb 1 wr. B py6nsx (¢ yyerom HAC)

Cepblit LeMeHT benbii uemeHT
HanveHoBaHue Pasmepbl, Kon-80 Ha Bec YacTuyHbiit | MonHbii | YacTuyHbid | TonHbIA
n3genun BHewwHnit BuA MM Bec, kr | mogAoHe WT | NoaaoHa, KK LiBet npoKpac npokpac npokpac npoKpac
cepoii = 300 = =
6enbli - - - 500
TEI\EIE{():-:(::;!DHVI - 360 = =
KpacHblit - 400 - 540
KOPU4HEBbIit - 400 - 560
TEMHO-KOPU4HEBbII - 400 - -
KOCDEiHbIN - - - 580
YepHbIi - 420 - -
Manucag 1000x200x150 | 66 24 1600 ;:;J;Lt:::l = Zig = ggg
cHui - 440 = 620
______ 0PaHXeBblil - 480 - 640
CBETNIO-Cepblii - 570 - -
nanesbli = = = 660
GexeBblii = = - 680
kpuctann = = - 820
ynbTpaMapuH - - - 1850
CynepyepHblit - 770 - -
_epuii = 290 - =
Genuii = - - 490
TeMHo-Cepblil — 390 - =
KpacHbIil - 390 - 530
KOpUHeBbIIA - 390 - 550
TEMHO-KOPU4HEBbI/i - 390 = =
KOCheIHbIiA — - - 570
4epHbIll - 410 - 590
1000x165x165 KeNTblil - 410 - 590
Manucag 61 25 1525 ooyl - 430 - 230
_CUHUIA - 430 - 610
OpaKesbll - 470 - 630
CBETIO-Cepblil - 560 - -
nanesbil = - - 650
6exeBblii — - - 670
Kpuctann - - - 810
YNbTpamMaphH = = - 1830
CynepyepHblit - 760 - =
cepblit = 280 = _
6enblit - - - 480
TEMHO-Cepblil - 380 - =
KpacHbIit - 380 - 520
KOPUYHEBbIN - 380 - 540
TEMHO-KOPUYHEBbIN - 380 - =
KO(ENHbIiA - - - 560
YepHblil — 400 - 580
KENTblit - 400 - 580
Manucag 1000x120x120 | 33 42 1386 e - 0 = 580
CUHWI = 420 - 600
OpaHXeBblit — 460 - 620
CBET/O-CepbIil - 550 - -
nanesblin = - - 640
6eXeBbIi = - - 660
KpucTann — — - 800
ynbTpamapuH - - - 1810
cynepyepHblit = 750 - -

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3ocToiikocTit F 200. « VicTupaemocTb 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm?. « Bogonornoulenue He 6onee 6%. « Mpeaen NpoYHOCTU HA PacTSHKEHWE Npu
usruée B, =3,6. Mpopykums ceptucpnumposana u cootsetcTeyet TY 5746-001-76433-836-2005, FOCT 17608-2017 « MocTaBKa OCYLECTBAAGTCA B YyNAaKOBKe HA NOAAOHAX U KPaTHO
KONMWYEeCTBY M3AENNI Ha NOAJOHE. « [Pef0oCTaBNAOTCA YCYrN N0 NepeBo3Ke U3AeNnii aBBTOTPAHCNOPTOM 0 06bEKTa COrnacHo Tapudy.
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I[MTPOMN3BOACTBO BAEMEHTOB
I'OPM3OHTA/BHOI'O 1

BEPTUMKA/ABHOI'O MOIIIEHIA

125212, Mocksa, ya.Aamupaaa Makaposa, 4.6,
1/¢. 8 (495) 225-2222  www.fabrika-gotika.ru

Ilenp! ycTaHOBAEHDI
01.04.2018

DAeMeHTBI ITIOAITIOPHBIX CTE€EH

Ctonmoctb 1wt

HavmeHoBaHue Pasmepl, Kon-go Ha Bec B pyGnsx
n3aennit BHeLwHWiA BuA MM Bec, kr NoAJoHe LT, nojaoHa, Kr Liset o | B/l
Cepbiit 240 -
Benbiit - 320
KpacHbilii 300 380
KopwnyHeBbiit 320 420
YepHblin 320 -
430x380x250 46 16 750 Kentbiii 340 430
3eneHblit 340 430
CuHui 350 430
OpaH>eBblii 350 440
Manesbli - 450
Bexesblit - 460
Pactepconop | Copi 35 -
Benbin - 50
KpacHbli 45 60
KopuyHeBbiit 50 65
YepHblin 50 -
280x150x120 9 144 1310 XKenTblii 55 70
3eneHbli 60 75
CuHuin 60 75
OpaH>xeBblii 65 80
[ManeBsbln - 80
bexeBbli - 85
Cepbiit 240 -
Benbiit - 320
KpacHbi 290 370
KopuyHesblit 310 400
YepHblit 320 -
500x400x250 43 16 700 XKentbin 330 410
3eneHblit 340 420
CuHuin 340 420
OpaHxeBblii 350 430
Manesblii - 430
bexeBbln - 440
XaHrd)nop ----------------------------------- Cepblil 120 —
Benbiit - 170
KpacHbilii 150 190
KopwnyHeBbiit 160 210
YepHblit 170 -
350x280x250 24 36 880 KenTblii 170 220
3eneHbiit 180 230
CuHui 180 230
OpaHxeBblii 190 240
Manesbli - 240
Bexesblit - 250

Knacc 6etona B30. « Mapka no mopo3octoiikoctu F 200. « MictupaemocTs 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm? « BogonornoLlerue He 60nee 6%. « Npesen Npo4HOCTM HA pacTsKeHue npu u3rnbe
B,,=3,6. « Mpoaykuns ceptuduumposata n cootserctsyet TV 5746-001-76433-836-2005, FOCT 17608-2017 « MocTaBka 0CYLUECTBIAETCA B YNAKOBKE HA NOAAO0HAX M KPATHO KONM4ECTBY
130enuit Ha NoaaoHe. « MpeJocTaBATCA YCNyru N0 NepeBo3ke U3enuin aBTOTPAHCNOPTOM 0 06beKTa COrnacHo Tapudy.
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IMTPOM3BOACTBO BAEMEHTOB
I'OPM3OHTA/BHOI'O 1
BEPTUKA/ZBHOI'O MOIITEHII
125212, Mocksa, ya.Aamupaaa Makaposa, 4.6,
T/¢. 8 (495) 225-2222

www.fabrika-gotika.ru

26

Ilenp! ycTaHOBAEHDI
01.04.2018

DAeMeHTBI ITIOAITIOPHBIX CTE€EH

Ctonmoctb 1wt

HavmeHoBaHue Pasmepl, Kon-go Ha Bec B pyGnsx
n3aenuit BHeLwHui BUA MM Bec, kr NOAACHE LUT. MOAAOHA, KI Liset oLl | B/
Cepbiit 270 -
benbin - 380
KpacHbilii 370 450
KopuyHeBbiit 370 490
YepHblin 430 -
500x430x250 57 16 930 XKentblin 400 500
3eneHblit 410 510
CuHui 410 510
OpaH>eBblii 420 520
[ManeBblii - 520
bexeBblii - 530
napK(bJ'IOD ------------------------------------------------------------------------------- Cepb”‘/] 180 —
benbii - 260
KpacHbii 230 310
Kopu4Hesblit 240 340
YepHblin 250 -
410x360x250 40 24 980 XKentblid 270 350
3enexbli 280 360
CuHwnii 280 360
OpaHxeBblii 290 370
[Manesbiii - 370
bexeBblii - 380
Cepblit 320 -
Benblii - 420
KpacHbiii 390 490
KopwnyHeBbiit 430 530
YepHbIn 430 -
|\/|yﬂ bTU q) nop 660x450x250 56 16 910 Kentbiin 440 540
3eneHblit 450 550
CuHui 450 550
OpaH>xeBblii 460 560
[ManeBblii - 560
bexeBbli - 570

Knacc 6etoHa B30. « Mapka no mopo3octoiikoctu F 200. « icTpaemocTb 6eToHa He 6onee 0,7 r/cm2 « BogonornolueHue He 6onee 6%. « Mpefen Npo4HOCTYM Ha PacTshKeHne npu u3ruoe
B,,=3,6. « Mpopykuns ceptucuumposata n cootsetctayet TY 5746-001-76433-836-2005, TOCT 17608-2017 « MocTaBka 0CYLLECTBASETCS B YNaKOBKe HA MOAAOHAX 11 KPATHO KONMYECTBY
130enuit Ha NoAJoHe. « MpefocTaBn[0TCA YCNyru No Nepeso3ke U3enuit aBTOTPAHCNOPTOM 0 06beKTa COrnacHo Tapudy.
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